
　拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は、システム インスツルメンツ（株）製品の販売にご尽力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、当社より販売させて頂いております、SICμ7シリーズに関してですが、

お客様のご期待に沿うべく合理化に努め、価格を据え置いてまいりましたが、

原材料や物流費等の高騰により、現行価格の維持が困難な状況となりました。

　つきましては、2022年12月1日の納品分より製品価格を改定させて頂く事に

なりましたので、お知らせ致します。

※　新価格につきましては、下記営業部までお問合せください。

　今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  E-mail: sice@sic-tky.com

2022年10月吉日

SICμ7シリーズ価格改定のご案内

　　システム･インスツルメンツ株式会社 営業部

　　 TEL： 042-648-0533


	μ７価格改定のご案内.xlsx

		2022-10-05T13:27:10+0900
	飯田




